
Protokół nr 62/2013 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 10 grudnia 2013 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny 

Filipiak. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności 4 członków Zarządu, co wobec składu Zarządu 

wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący Szczęsny Filipiak otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 12 listopada 2013 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 4 pkt 3 Statutu Dzielnicy. 

3. Rozpatrzenie korespondencji. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych na sesję w dniu 17 grudnia 2013 r. 

5. Przygotowanie projektów uchwał na sesję w dniu 17 grudnia 2013 r. 

Ad. 1. 

Protokół z posiedzenia Zarządu w dniu 12 listopada 2013 r. został przyjęty jednomyślnie – 

4 głosami za. 

Ad. 2. 

Zarząd jednomyślnie – 4 głosami za, podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady 

do wykonywania zadań zgodnie z § 4 pkt 3 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 50/2013). 

Ad. 3. 

Zarząd rozpatrzył następującą korespondencję: 

 pismo Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie spotkania w związku z podjęciem przez 

Radę Miasta Krakowa Uchwały nr LXXXV/1283/13 z dnia 9 października 2013 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa mających na celu 

zwołanie dwóch debat „Więcej Bezpieczeństwa w Krakowie” – ustalono, że w spotkaniu 

weźmie udział przewodniczący Rady Dzielnicy Szczęsny Filipiak, 

 odpowiedź Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa na pismo w sprawie możliwości 

wydania materiału promocyjnego w formie rozkładanej mapy Dzielnicy VII Zwierzyniec – 

przyjęto do wiadomości, Marek Golonka zaproponował spotkanie w tej sprawie z panią 

dyrektor Kancelarii; pismo zostało przekazane również do Komisji Kultury, Informacji 

i Kontaktów z Mieszkańcami,  

 odpowiedź (pozytywna) Kancelarii Prezydenta na prośbę o objęcie honorowym 

patronatem konkursu dzielnicowego „Nasz Sikornik” – przyjęto do wiadomości, ustalono, 

że konkurs zostanie rozpisany w następnym tygodniu, 

 pismo Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w sprawie wysokości środków dla 

Dzielnic na zadania powierzone z zakresu remontów dróg, chodników i oświetlenia 

w 2014 r. – zapoznano się; Zarząd ustosunkuje się do przedstawionej propozycji 

w wyznaczonym terminie,  



 informacja Wydziału Obsługi UMK o wysokości środków na utrzymanie Dzielnicy – stan 

nadzień 27.11.2013 – przyjęto do wiadomości; przewodniczący poinformował pozostałych 

członków Zarządu o ostatnio dokonanych zakupach wyposażenia siedziby Rady.  

Ad. 4. 

Zarząd zaopiniował następujące projekty uchwał, zgłoszone do porządku obrad sesji w dniu 

17 grudnia 2013 r.: 

 projekt uchwały w sprawie opinii do projektu rozbudowy ul. Korbutowej w Krakowie, 

przygotowany przez Komisję Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych; Zarząd 

jednomyślnie – 4 głosami za, pozytywnie zaopiniował przedstawiony projekt (druk nr 

549),  

 projekt uchwały w sprawie opinii do projektu rozbudowy ul. Królowej Jadwigi 

w Krakowie, przygotowany przez Komisję Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw 

Inwestycyjnych; Zarząd jednomyślnie – 4 głosami za, pozytywnie zaopiniował projekt 

(druk nr 550), 

 projekt uchwały w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

o analizę i ewentualne wykonanie wyniesienia peronów przystanków tramwajowych 

w pasie jezdni ul. Kościuszki – perony przy ul. Komorowskiego w obu kierunkach oraz na 

wysokości sklepu „Alma” i Klasztoru Norbertanek, przygotowany przez Komisję 

Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych; Zarząd stosunkiem głosów: 3 za, 

1 przeciw, 0 wstrzymujących się, pozytywnie zaopiniował projekt (druk nr 551), 

 projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Komisji Bezpieczeństwa, 

Zdrowia, Pomocy Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec na 2014 

rok, przygotowany przez Komisję jw.; Zarząd jednomyślnie – 4 głosami za, pozytywnie 

zaopiniował projekt (druk nr 552).  

Ad. 5. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd projektu 

uchwały na sesję w dniu 17 grudnia 2013 r. w sprawie harmonogramu sesji Rady Dzielnicy 

VII Zwierzyniec w 2014 r. 

Przedstawiony projekt przyjęto jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 553). 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 19.00 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                           Przewodniczący  

                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                       

 

     Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 


